
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ТУРИНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА» 

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ» 

 

ПРИКАЗ 
 

25.05.2023                                             № 112-п 

г. Туринск 

 

О внесении изменений в приказ МКУ «Управление образованием» от 19.12.2022  

№ 237-п «Об утверждении Плана ведомственного контроля  

за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года  

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц» на 2023 год» 
 

На основании графика отпусков руководителей на 2023 год,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. План ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального 

закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами юридических лиц» на 2023 год принять в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МКУ «Управление 

образованием»: https://turinsk-uo.ru 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника МКУ 

«Управление образованием». 

 

   

Начальник      

 

О.А. Евсюкова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 



 
УТВЕРЖДЕН 

приказом МКУ «Управление  

образованием»  

от 25.05.2023 № 112-п 

 

План ведомственного контроля за соблюдением требований 

 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ  

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на 2023 год 

 

№ 

п/п 
Наименование объекта проверки Вид проверки Срок проведения проверки Проверяемый период 

1.  МАОУ Коркинская СОШ Документарная Февраль  02.2020-02.2022 

2.  МАОУ ДО ДЮСШ Документарная Март  03.2020-03.2022 

3.  МАОУ Леонтьевская СОШ Документарная Апрель 04.2020-04.2022 

4.  МАОУ Шухруповская ООШ Документарная Октябрь 10.2020-10.2022 

5.  МАДОУ ЦРР – Д/С № 9 «Теремок» Документарная Ноябрь 11.2020-11.2022 

6.  МАОУ Фабричная СОШ Документарная Декабрь 12.2020-12.2022 

7.  МАДОУ Детский сад № 3» Тополёк» Документарная Декабрь 12.2020-12.2022 

 

 


